1.2.2. KASKO – transporto priemonių valdytojų savanoriškas draudimas. 

1.3. Draudžiamų transporto priemonių sąrašas pateikiamas Sutarties 1 priede  pagal transporto priemonių 

draudimo sutartis (polisus). 

1.4. Sutarties kaina – 6 804,12 Eur (šeši tūkstančiai aštuoni šimtai keturi eurai, 12 ct). Jei suma 

skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais.  

1.5. Draudėjas draudimo įmokas sumoka per 10 (dešimt) kalendorinių dienų nuo draudimo polisų išrašymo 

ir sąskaitų gavimo dienos. Vykdant pirkimo Sutartį, sąskaitos–faktūros turi būti teikiamos naudojantis